
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61503513T

2. Data e Regjistrimit 03/03/2026
3. Emri i Subjektit Aidevisor
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Objekti me nr Pasurie 9/348+1-1 Vol 113, 
faqe 125, Zk 8518, Lagje 13, Plazh, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulencë strategjike dhe operative në menaxhimin e 
zinxhirit të furnizimit (Supply Chain Management). • 
Analizë, optimizim dhe ristrukturim të proceseve logjistike 
dhe të shpërndarjes. • Konsulencë në menaxhimin e 
operacioneve, përmirësim të performancës dhe efikasitetit 
operacional. • Hartim dhe implementim të sistemeve të 
kontrollit të inventarit dhe proceseve të prokurimit. • 
Studime fizibiliteti dhe analiza të kostos në fushën e 
logjistikës dhe operacioneve. • Çdo aktivitet tjetër të 
ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me aktivitetet e 
mësipërme, në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Admirim Dafku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2026 Deri: 17/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët IRAM BATOOL

12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët JAWAD JAMIL KHAN
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aidevisor@gmail.com  
Telefon: +355693601012  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577606-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A97AC-07CD-42E8-BE85-49F31DAD129C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9AAC11-935A-4E08-BE91-E13E3626B6C9

